Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho
Estrada de Muzambinho, Km 35, Morro Preto, Muzambinho / MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

PORTARIA 62/2020 - CGGP-MUZ/MUZ-DAP/MUZ/IFSULDEMINAS
11 de março de 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHOMINAS GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Designar a servidora Daniela Gomes MarDns, matrícula SIAPE 1106535, para Coordenadora do
Escritório Local de Inovação e Transferência de Tecnologia – ELITT, do Campus Muzambinho.

II - A presente portaria entra em vigor na presente data, produzindo efeitos administraDvos
permanentes a partir de 10/03/2020 com validade até 09/03/2022.

PUBLIQUE-SE

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Aparecido de SouzaRenato Aparecido de Souza, DIRETOR GERAL DIRETOR GERAL - MUZ- MUZ, em 11/03/2020 11:17:21.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 11/03/2020. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

52435
485742e611

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais